РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2015 года                            № 53                                       с. Полтавка

О внесении изменений в Правила

присвоения, изменения и аннулирования

адресов на территории Полтавского

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 12.08.2015 г. № 832 «О внесении изменений в Правила

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования

Полтавское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,

администрация Полтавского сельского поселения ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на

территории Полтавского сельского поселения, утвержденные постановлением

администрации Полтавского сельского поселения № 21 от 24.04.2015 г.

2. Подпункты «г» и «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов на территории Полтавского сельского поселения изложить в следующей

редакции:

г) сельское поселение в составе муниципального района (за исключением объектов

адресации, расположенных на межселенных территориях);

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне

границ населенных пунктов).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

(опубликования).

      4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Полтавского сельского совета –

глава администрации Полтавского сельского поселения:                                   Н.И. Глотов